
ZARZĄDZENIE Nr „4 /2021
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, na rzecz Gminy
Chęciny, nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Chęcinach, oznaczonej
jako działka nr 229 I/1.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2020 r., poz. 1990, ze zm.) zarządzam, co następuje:

* 1. Wyrażam zgodę na zbycie w formie darowizny, na rzecz Gminy
Chęciny, nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Chęcinach, oznaczonej
w ewidencji grumów i budynków obrębu 0002 Chęciny jako dzialka nr 229 1/1
o pow. 0,2175 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach VI Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KIlLI00073l43/3, z przeznaczeniem
na cel publiczny tj. na utworzenie siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Chęcinach.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * I jest ważna do dnia
31 marca 2022 r.

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wiz WWEWOD .WTĘFO SKIEGO

afal Towak
Wicewojewoda Swiętokrzyski


